2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 января 2021 г.	01-48-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений и дополнений в Порядок организации и проведения процедуры рейтингового голосования по проектам благоустройства общественных территорий Тихвинского городского поселения, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке, в соответствии   с   государственной   программой (подпрограммой) субъекта Российской Федерации на 2018-2022 годы, утвержденный постановлением администрации Тихвинского района  от 11 февраля  2019 года №01-290/1-а

Руководствуясь статьей 33 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; в соответствии с приказом комитета по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области от 23 декабря 2020 года №24 «О внесении  изменений  в приказ комитета  от 24 января 2019 года №3 «О порядке организации и проведении рейтингового голосования  по проектам благоустройства общественных территорий муниципальных образований, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке»; распоряжением комитета по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области от 23 декабря 2020 года №263 «О проведении рейтингового голосования по проектам благоустройства общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке с использованием единой цифровой платформы», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в Порядок организации и проведения процедуры рейтингового голосования по проектам благоустройства общественных территорий Тихвинского городского поселения, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке, в соответствии   с   государственной   программой (подпрограммой) субъекта Российской Федерации на 2018-2022 годы, утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 11 февраля 2019 года №01-290/1-а, дополнив пункт 4 словами следующего содержания:
«Основная форма проведения рейтингового голосования по проектам благоустройства общественных территорий муниципальных образований, подлежащих благоустройству на территории Ленинградской области в первоочередном порядке, - голосование c иcпользованием единой платформы для голосования, размещенной на сайте https://sreda47.ru/».
2. Обнародовать постановление в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации –  председателя комитета жилищно- коммунального хозяйства.

Глава администрации 						   	   Ю.А. Наумов

Богдашова Лидия Валентиновна,
56-058

СОГЛАСОВАНО:
	Заведующий общим отделом

	Савранская И.Г.

	Заведующий юридическим отделом

	Максимов В.В.

	Заместитель главы администрации – председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства

	Корцов А.М.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Корцову А.М.
	1

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	1

	Отдел информационного обеспечения
	1

	ИТОГО:
	4